
 

 

 

 

 

2022年 4月 5日 

ロータリークラブ  

次期会長ならびに関係各位 

国際ロータリー第２５２０地区 

ガバナーエレクト 天沼 久純 

地区研修・協議会実行委員長 

           内山 篤美 

 

「2022年地区研修・協議会」開催のご案内  

 

拝啓 陽春の候ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

  さて次年度に向け、「地区研修・協議会」を別紙プログラム(案)のとおり開催することと 

なりました。何かとご多用中とは存じますが、万障お繰り合わせのうえご出席くださいま

すようご案内申し上げます。ご登録・ご送金(別紙)をクラブ毎にまとめていただき、ガバナ

ーエレクト事務所あてご送信願います。 

敬 具 

 

記 

１．開催日時 ２０２２年５月２９日（日）12：00受付 13：00開会点鐘 

  当日、昼食の準備はございませんので、各自済ませてご参加願います。 

 

２. 場 所 盛岡グランドホテル B1F「飛龍」 盛岡グランドホテル【公式】 (m-grand.jp) 

    盛岡市愛宕下 1-10 電話：019-625-2111 

   盛岡駅前タクシー乗り場より約 15 分 

東北自動車道「盛岡南 I.C.」より約 20 分「盛岡 I.C.」より約 25 分 

 

３．登録について(登録料 お一人 4,000円)  

    【別紙 1】「登録申込書」にご記入のうえ、4月 27日(水)までお申込みください。 

 登録料につきましても、同様 4月 27日(水)まで指定の口座にお振込み願います。 

お振込後、【別紙 2】「2022年地区研修・協議会 登録料送金ご連絡」を FAXかメールにて 

お知らせください。なお欠席でも資料ご希望の場合は 3,000円いただきます。 

 

４.「地区研修・協議会」のクラブ参加者(対象)について 

 次期クラブ会長、幹事、会計、クラブ奉仕委員長、会員増強委員長、広報イメージ委員長、  

職業奉仕委員長、社会奉仕委員長、国際奉仕委員長、青少年奉仕委員長、 

ロータリー財団委員長、米山記念奨学会委員長、新入会員（入会３年未満の会員）ほか 

 

〒020-0034 

盛岡市盛岡駅前通1-44　ホテルメトロポリタン本館4F

2022-2023年度 ガバナー事務所
TEL：019-654-0550　FAX：019-654-0551

E-mail： ri2520@r4.dion.ne.jp

      2022-2023 ガバナー  天沼久純

https://www.m-grand.jp/
https://www.m-grand.jp/


 

＊分科会でアドバイザー(パストガバナー)、次期ガバナー補佐、リーダー、サブリー

ダーとしてお役目の地区委員(委員長、副委員長対象)の方々は、直接ご本人へ案内

(登録料は地区負担)を発送いたします。お役目以外の地区委員の方々はクラブから

ご登録となりますので、ご了承願います。 

 なお【別紙 3】「分科会構成表案」を添付しましたので、貴クラブで登録料の地区負担(無料) 

対象の方をご確認願います。 

 

＊各分科会の資料(次年度各委員会より活動計画・方針案)を添付しております。貴クラブより

登録される方へお渡しいただき、予め内容を読んだ上参加いただきますようご連絡願います。 

資料添付：「新入会員部会」を除く部会  

 

＊送迎バスご利用については、【別紙 1】登録申込書にてお知らせください。 

 

＊「地区研修・協議会」は、対面を基本に開催いたしますが、諸事情により ZOOM 変更の場合

もございますので、その際は事前にご連絡いたします。 

また、念のため【別紙 1】登録申込書にメールアドレスのご記入もお願いします。 

 

 

 

 

【お問い合わせ先】 

  ガバナーエレクト事務所   

電話：019－654-0550    ＦＡＸ： 019-654-0551 email：ri2520@r4.dion.ne.jp 

 

 

 

mailto:ri2520@r4.dion.ne.jp

